
Id: LSAWPHRKSGDBYPWHOQFNAAWZT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XX/149/12
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 30 listopada 2012 r.

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania ze ścieżki ruchowej w Augustowie 

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r.Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271; z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 
162, poz. 1568; Dz.U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; Dz.U. z 2005r. Nr 172, 
poz.  1441,Nr  175,  poz.1457;  Dz.U.  z 2006r.  Nr  17,  poz.  128,  Nr  181,  poz.  1337;  Dz.U. 
z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; Dz.U. z 2008r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458; Dz.U. z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.1241; Dz.U. z 2010r. Nr 
28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230; Dz.U. z 2011r. Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz.777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887; Dz.U. z 2012r. 
poz.  567)  oraz  art.  5 ust.  2 ustawy  z dnia  28  lipca  2005  r.  o lecznictwie  uzdrowiskowym, 
uzdrowiskach  i obszarach  ochrony  uzdrowiskowej  oraz  o gminach  uzdrowiskowych  (Dz.U. 
z 2012 r. poz. 651, poz. 742) Rada Miejska w Augustowie uchwala , co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania ze ścieżki ruchowej w Augustowie, zlokalizowanej 
w strefie „A”, na terenie parku zdrojowego. 

§ 2. Regulamin korzystania  ze ścieżki  ruchowej winien być podany do wiadomości osób 
korzystających poprzez umieszczenie jego treści na tablicach informacyjnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 
§ 4. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

Krystyna Wilczewska



Id: LSAWPHRKSGDBYPWHOQFNAAWZT. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XX/149/12
Rady Miejskiej w Augustowie
z dnia 30 listopada 2012 r.

Regulamin korzystania ze ścieżki ruchowej w Augustowie 

§ 1. Wprowadza się regulamin korzystania ze ścieżki ruchowej. 
§ 2. Nadzór  i administracja ścieżki  ruchowej należy do Urzędu Miejskiego w Augustowie, 

ul. 3 Maja, tel. 87 6434218. 
§ 3. W  trosce  o zachowanie  porządku,  ładu,  a przede  wszystkim  bezpieczeństwa 

wszystkich użytkowników ścieżki ruchowej zabrania się: 
1. Niszczenia i uszkadzania elementów ścieżki ruchowej, 
2. Korzystania ze ścieżki ruchowej niezgodnie z zamieszczonym opisem ćwiczeń, 
3. Umieszczania znaków, tablic, reklam bez zgody administratora, 
4. Zaśmiecania terenu wokół elementów ścieżki ruchowej, 
5. Spożywania alkoholu. 
§ 4. Ścieżka ruchowa jest urządzeniem lecznictwa uzdrowiskowego dostępnym wszystkim 

użytkownikom. Osoby  korzystające  ze  ścieżki  ruchowej  są  zobowiązane  do  przestrzegania 
przepisów niniejszego regulaminu. 


